Türkçenin eğitim ve öğretimi kapsamında değerlendirilen ilkokuma ve
yazma öğretimi, Türkçe eğitiminin ilk basamağıdır. Okumayı ve yazmayı
öğrenen bir kitlenin, sosyal ve doğal bilimlerin birikimlerinden çok daha
rahat yararlanacağı bilinen bir gerçektir.

Ülkemizde, Kayserili Doktor Rüştü Beyin yazmış olduğu Nuhbe-l 'iii Et-
fal (H. 1274/M. 1858) adlı eserin yayımına kadar olan dönemde, okuma
öğretimi elifba cüzleriyle gerçekleştirilmektedir.